Species insignis cuius tamen fructus adhucendum ignoti. Frutex tantum 9-10-pedalist., folia petiolo crasso 3-4 lineas longo suffulta 5-6-pollices longa 3-4 lata denticulis acutis sesquilineam longis, amenta numerosa 4-pollices longa. Ob fructus ex cl. Balansa maturatione annuos atque stigmatum formam minime inter *Cerrides* ut cl. C. Koch autumat sed inter *Eulepidobalanos* militat.

7. **Q. Lusitanica** (Lam. Diet. I, p. 719) arborea humilis vel fruticosa, foliis serius persistentibus tamen ante frondescientiam novam deciduis subcoriaceis petiolatis mediocribus a basi rotundatâ vel truncatâ ovalis vel ovalo-oblongis interdum sublanceolatis supra lucidis subtus stellato-pubescentibus vel glabratris obtusis vel acutis marginis dentitis vel crenatis dentibus et crenis acutis vel callosis, fructibus breviter pedunculatis sessilibusve solitariis vel paucis, cupulæ squamis tomentellis adpressissimis dorso longitudinaliter plus minus elevatim convexis infimis triangulari-ovalis cæteris breviter lanceolatis 5. *Q. faginea* Lam. Diet. 725.

Species polymorpha a *Q. sessilifloræ* formis foliis magis coriaceis diutius

persistenteribus nunquam obtuse sinuato-lobatis sed serratis vel crenatis dentibus callosis vel acutis semper distinguenda. Hujus formae intermediis altera in alteram transeunt, frequentiores enumero.

α. gennina. — Folia ovato-oblonga subtus pallidiora glabra vel rarius stellato-pubescentia margine dentata. — *Q. infectoria* Oliv. Voy. I, p. 252, tab. 14 et 15. — *Q. corymbifolia* Ehr. exs. — *Q. inermis* Ehr. ex parte exs. 295 et Ky. Cypr. pag. 216. — *Q. polycarpos* Ky.

Hab. in regione inferiori et montanâ Thracie ad Byzantium (Auch. 2884! Jankat!), Bithyniae (Griseb!), Lydiae (Heldr. 2185!), regione subalpinâ et alpinâ Armenie Turcicae (Ky. 563! 565! 567! 568! 570!), Cilicie circa Gulek (Ky. 370! Bal. exs. sub *Q. longitolia*!), Cypro (Ky!). Libano (Oliv., Ehrenb! Bl!), Kurdistanâ Persicâ in montibus Avroman et Schahu 6-7000' (Haussk!).

β. Boissieri Alph. n.c. loc. cit. — Folia subtus glabra vel glabrescentia oblonga et oblongo-lanceolata margine undulata regulariter et acute dentata. — *Q. Boissieri* Reut. in Boiss. Diagn. Ser. I, 12, p. 119. — *Q. rigida* C. Koch non Willd.

Hab. cum var. praeedente a quâ saepe non distinguenda, Thracia et Bithynia (Thirke! Heldr! Jankat!), Lydia (Boiss!), Armenia australis (Ky. 377! 369! 433!), Cataonia (Haussk!), Lycaonia (Heldr!), Cyprus (Ky. 374!), mons Amanus (Ky. 431!), mons Cassius (Boiss!), Libanus (Bl!), Kurdistanâ Persicâ (Haussk!).